
D o d a t e k  č. 1 
ke smlouvě o poskytování služeb 

č. smlouvy objednatele: 08PU-0001312

„Údržba travních porostů v Ústeckém kraji okr. MO+CV“

- 1 -

Objednatel:v  v
Ředitelství silnic a dálnic CR
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390
zastoupen: ....................................................

osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy: 
. ......................................................................... 
osoby oprávněné jednat ve věcech technických:
............................................................................. 
...................................................... 
Kochova 3975, 430 01 Chomutov 
Bankovní spojení: ................................
Číslo účtu: .................................

(dále jen „Objednatel44) na straně jedné

a

Poskytovatel:
H -  REKULTIVACE, a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupen: 
bankovní spojení:

Černo více 226, 430 01 Chomutov
25032739
CZ25032739
................................................................. 
.................................................

číslo účtu: ...........................
zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1711

(dále jen „Poskytovatel44) na straně druhé

dohodli se dnes takto:

čl.I

1/ Smluvní strany shodně konstatují, že mezi nimi byla dne 23.07.2015 uzavřena shora 
uvedená smlouva o poskytování služeb (dále jen „Smlouva44).

2/ Smluvní strany se dohodly, že se od nabytí účinnosti tohoto dodatku Smlouva mění 
takto:

V článku III. Smlouvy -  bod 3.2 se vypouští slovo „staničení44, pročež text článku III, bod 3.2 
se zrušuje a nahrazuje se textem následujícího znění:



3.2. Poskytovatel je povinen na základě této Smlouvy, jako výsledek poskytování služeb, 
předat Objednateli Dokumentaci, která zahrnuje zejména následující dokumenty a podklady:

Zjišťovací protokoly, které budou vyhotovovány nejdéle v týdenních intervalech s uvedením 
místopisu provedené lokality způsobem -  č. silnice, místopis, číslo realizované položky, 
jednotková cena bez DPH za položku, množství provedených měrných jednotek za položku, 
souhrnná cena bez DPH za provedenou položku a souhrnná cena bez DPH za položky> za 
týden.

Článek IV. -  bod. 4.2 se zrušuje a nahrazuje se textem následujícího znění:

4.2. Poskytovatel je povinen provádět služby po dobu od uzavření Smlouvy do 30.06.2018 
(dále jen Doba plnění

Předpokládaný termín plnění jednotlivých sečí je  vždy období květen -  listopad vletech 
2015, 2016, 2017 a 2018. Realizace každé seče a postřiku musí být dokončena vždy 
nejpozději do 22 dnů, počínaje následujícím dnem po dni, ve kterém došlo 
k prokazatelnému předání pokynu k zahájení realizace poskytovateli ze strany pověřeného 
zástupce Objednatele.

3/ V dalším zůstává smlouva nezměněna.

4/ Poskytovatel výslovně prohlašuje, že v souvislosti se změnou Doby plnění nemá vůči 
Objednateli žádná práva a z nich vyplývající nároky. Poskytovatel proto ujišťuje Objednatele, 
že vůči němu nebude vznášet žádné, ať již peněžité ěi nepeněžité nároky vyplývající ze 
změny Smlouvy a související se změnami Smlouvy. Za účelem vyloučení veškerých 
pochybností se Poskytovatel výslovně veškerých takových případných nároků vzdává.

čl. II

1/ Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, vážně, určitě a 
srozumitelně, a že znají jeho obsah, což stvrzují svými podpisy.

2/ Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, kdy každý má platnost originálu. 
Poskytovatel obdrží 2 vyhotovení a Objednatel 2 vyhotovení.

Ředitelství silnic a dálniC/ČR H -  REKULTIVACE, a.s.

Podpis:
Jméno: I 
Funkce:
Datum: - 8 &U1B

Podpis:
Jméno:
Funkce:
Datum:


